

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ - Přístavba
Objekt:
02 - Podlahové kosntrukce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			776 770,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	776 770,27	21,00%	163 121,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	939 892,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba

Objekt: 02 - Podlahové konstrukce

Místo: Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		776 770,27
HSV - Práce a dodávky HSV		215 365,59
4 - Vodorovné konstrukce		11 581,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		124 513,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 177,00
997 - Přesun sutě		8 272,19
998 - Přesun hmot		58 821,56
PSV - Práce a dodávky PSV		561 404,68
776 - Podlahy povlakové		561 404,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba
Objekt: 02 - Podlahové kosntrukce

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 776 770,27

D HSV Práce a dodávky HSV 215 365,59

D 4 Vodorovné konstrukce 11 581,56

34	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,972	5 180,00	5 034,96
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25				0,972		
VV	27*0,2*0,3/2*1,2 "30 % ztratiné"						

35	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,039	65 400,00	2 550,60
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				0,039		
VV	0,972*0,040						

32	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,400	620,00	3 348,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně přímočarých zřízení				5,400		
VV	0,2*27						

33	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,400	120,00	648,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu púdorysně přímočarých odstranění						
----	--	--	--	--	--	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 124 513,28

29	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	247,780	476,00	117 943,28
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

1	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	10,000	657,00	6 570,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 177,00

31	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	27,000	296,00	7 992,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě						
----	--	--	--	--	--	--	--

23	K	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic	m	27,000	98,00	2 646,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických stupnic				27,000		
VV	10*2,7						

24	K	978057361	Odsekání obkladů z podstupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic	m	27,000	57,00	1 539,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických podstupnic				27,000		
VV	10*2,7						

D 997 Přesun sutě 8 272,19

39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,995	998,00	2 989,01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
----	---	--	--	--	--	--	--

40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,950	13,00	389,35
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				29,950		
VV	2,995*10 "Přepočtené koeficientem množství"						

41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,995	434,00	1 299,83
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
----	---	--	--	--	--	--	--

42	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,995	1 200,00	3 594,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 170 904						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				58 821,56
2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	30,011	1 960,00	58 821,56
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				561 404,68
D	776		Podlahy povlakové				561 404,68
17	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	247,780	55,00	13 627,90
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového				
VV			"kancelář PA-14"				
VV			7,4*3,5				
VV			25,900				
VV			"učebna 111+112"				
VV			7,4*13,1				
VV			96,940				
VV			"chodba"				
VV			3,5*25,9				
VV			90,650				
VV			"chodba krček"				
VV			2,7*3,9				
VV			10,530				
VV			"chodba A - krček"				
VV			2,7*8,8				
VV			23,760				
VV			Součet				
			247,780				
22	K	776111122	Broušení betonového podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,100	92,00	745,20
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť nového podkladu betonového				
VV			"shody"				
VV			2,7*3				
			8,100				
18	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	503,660	15,00	7 554,90
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
VV			255,88				
VV			255,880				
VV			255,88-8,1				
VV			247,780				
VV			Součet				
			503,660				
19	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,100	25,00	202,50
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť				
20	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	247,780	42,00	10 406,76
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah				
21	K	776121323	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	8,100	197,00	1 595,70
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná schodišť				
36	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	247,880	567,00	140 547,96
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
VV			247,88				
			247,880				
37	K	776141224	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	8,100	1 040,00	8 424,00
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
28	K	776143131	Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl do 3 mm	m2	5,400	458,00	2 473,20
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť				
VV			podstupnic stěrka tloušťky do 3 mm				
VV			0,2*27				
			5,400				
5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	247,780	72,00	17 840,16
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	247,780	192,00	47 573,76
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
7	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	272,558	800,00	218 046,40
PP			PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1				
VV			247,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
			272,558				
8	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	43,600	91,00	3 967,60
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena				
VV			7,4*4				
VV			29,600				
VV			3,5*2				
VV			7,000				
VV			3,5*2				
VV			7,000				
VV			Součet				
			43,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	27,000	149,00	4 023,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm				
26	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	27,000	201,00	5 427,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm				
27	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	16,335	800,00	13 068,00
	PP		PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1				
	VV		(27*0,3+27*0,2)*1,1		14,850		
	VV		14,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,335		
9	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	226,660	98,00	22 212,68
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
	VV		"učebna 110"				
	VV		2*(7,4+8,9)-0,8		31,800		
	VV		"učebna 109"				
	VV		2*(7,4+8,9)-0,8		31,800		
	VV		"kancelář PA-14"				
	VV		2*(7,4+3,5)-0,8		21,000		
	VV		"kancelář PA-17"				
	VV		2*(7,4+3,5)-0,8		21,000		
	VV		"učebna 111+112"				
	VV		2*(7,4+13,1)-0,8		40,200		
	VV		"chodba"				
	VV		2*(3,5+25,9)-0,8*9		51,600		
	VV		"chodba A - krček"				
	VV		2,7*8,8		23,760		
	VV		"schody"				
	VV		0,3*10+0,25*10		5,500		
	VV		Součet		226,660		
10	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	231,193	156,00	36 066,11
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm				
	VV		226,66*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		231,193		
38	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	27,000	172,00	4 644,00
	PP		Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených				
11	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	4,889	605,00	2 957,85
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				